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                                        OBEC  VACOVICE
                                                                             38719 Čestice

                                                                                                     
          
ZÁPIS  Z JEDNÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  VACOVICE 
Ze dne 28.4.2024


Číslo: 14/2024

Přítomni:  Radim Volf, František Němec, Michaela Brožová, Jakub Nauš, 
Václav Nárovec
Hosté: Jana Vlažná

 Zahájení
 
  Starosta přivítal zastupitele a zahájil jednání zastupitelstva obce.

- Konstatoval řádné svolání zastupitelstva obce
- Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem

Program:          
1. Určení  zapisovatele a ověřovatele zápisu

                           2.   Kontrola zápisu ze 13.zasedání zastupitelstva
                           3.  Schválení směny pozemků
                           4.  Projednání návrhu směny pozemků s p.Šimákovou
                           5. Různé 
                        
1. Starosta jmenoval jako zapisovatele Michaelu Brožovou a jako ověřovatele Jakuba Nauše.
 
2. Kontrola zápisu ze 13.zasedání 
· Zastupitelé provedli kontrolu 13. zápisu – vše, co bylo projednáno, bylo i zapsáno 

3. Schválení směny pozemků 
· Zastupitelé schválili směnu pozemků s F. Havlanem 
( pozemek kde je umístěný odpad a dětská prolézačka p.č. 587/10 ) za pozemek p.č. 986/2, který je ve vlastnictví obce Vacovice

4. Projednání návrhu směny pozemků s p.Šimákovou
· Paní Šimákové byla nabídnuta směna pozemku, kterou odmítla. Bohužel obec Vacovice vyčerpala všechny možnosti, které mohla, aby paní Šimákové vyhověla. 

5. Různé 
· Kontaktoval nás architekt k doplnění informací ke změně územního plánu. S architektem bude komunikovat pan Nárovec a bude zastupitelstvo informovat. 

· Jakub Nauš – žádost o prodloužení termínu kolaudace rodinného domu 
Pan Jakub Nauš podal žádost o prodloužení kolaudace do konce roku 2024 
Informoval zastupitelstvo, že má všechny potřebné revize schválené a dokumenty ke kolaudaci předává tento týden na stavební úřad.
Starosta navrhl smluvní pokutu ve výši 8.000,- Kč pro porušení smlouvy  

Pro 3 – proti 1 – zdržel se 1 

· Rozpočtová změna – schválená 

· Chalupář pan Bubík – dokumentoval odpadní vodu, která teče z meze u obecní hospody. Situace bude napravena a odpadní voda poteče do odpadní jímky, která se bude vyvážet. Odpadní jímku daroval Jakub Nauš. Obec bude platit bagr na vykopání místa na jímku a práci s jejím uložením a připojením

· Hasičská zbrojnice – Nová vrata do hasičárny – zastupitelstvo rozhodlo o výměně. P. Němec se bude domlouvat se senátorem Fialou, který jim přislíbil dotaci. Pokud dotaci nedostaneme obec zainvestuje nová vrata sama. Zastupitelé schvalují výběrové řízení. Budou osloveny tři firmy s nabídkou dodání do 15.5.2024. Komise bude ve složení Radim Volf, Karel Kouba, František Němec. Pak starosta osloví vítěze výběrového řízení a pošle objednávku.
Pro 5- proti 0- zdržel se 0

· Nutno schválit podepsání Smlouvy o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro digitální technickou mapu Jihočeského kraje

· Kompostéry a drtiče by měly být do konce srpna a budou kvalitnější, než výrobce uvedl. Občan si doplatí 1.500 Kč 

· Sběr elektro odpadu zařizují SDH Vacovice  

 
Zapsala : Michaela Brožová                                                starosta:


Ověřovatelé  zápisu: Jakub Nauš                                                                               
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